

Zutaten	Gluten ⁰	Schalentiere ³	Ei ³	Fisch ³	Erdnüsse ³	Soja ³	Milch ³	Schalenfrüchte ³	Sellerie ³	Senf ³	Sesam ³	Sulfite ³	Lupine ³	Weichtiere ³
PIZZA Molini														
1. TEIG														
Klassisch Italienisch, Calzone, Vollkorn	●					○								
2. SAUCE														
BBQ-Sauce nach Geheimrezept														
Unsere aromatische Tomatensauce														
Crème fraîche							●							
Tomaten-Chili-Sauce nach Geheimrezept														
3. KÄSE														
100% Mozzarella							●							
Veganer Käse														
4. BELAG von Pizzas														
Schwarze Oliven														
Speck														
Rindfleisch	●					○	○			○				
Zwiebeln														
Kapern														
Cheddar Käse							●							
Frische Champignons														
Cherry tomaten														
Spinat														
Rohschinken														
Schinken							●							
Jalapeño-Chilis														
Mais														
Scharfe Salami														
Frische Peperoni														
Ananas														
Chicken Pops	●		○			○	○		○	○			●	
Rucola														
Artischocken														
Frische Tomaten														
Salami														
Hühnchen	○		●			●	●						○	
Thunfisch				●										
Sardellen				●										
Spez.käse							●							
Extra Mozzarella							●							
Büffelmozzarella							●							
Mascarpone							●							
Gorgonzola Käse							●							
Ziegenkäse							●							
Karamellierte Zwiebeln							●							
Pesto Sauce							●							
Birne														
Plant-based Filetstückchen Chicken-Style	○		○			●	○	○						
Plant-based Gehacktes	●		○		○	●	○	○						
Oregano														
PIZZAS														
Pizza Margherita	●			○		○	●			○				
Pizza Prociutto Funghi	●			○		○	●			○				
Pizza Prosciutto	●			○		○	●			○				
Pizza Napoli	●			●		○	●			○				
Pizza Quattro Stagioni	●			●		○	●			○				
Pizza 5 Formaggi	●			○		○	●			○				
Pizza Hawaii	●			○		○	●			○				
Pizza Beef	●			○		○	●			○				
Pizza Vegetaria	●			○		○	●			○				
Pizza Salami Scharf	●			○		○	●			○				
Pizza Salami	●			○		○	●			○				
Pizza Veggie Bianca	●			○		○	●			○				
Pizza Chicken & Cheese	●		●	○		●	●			○			○	
Pizza BBQ	●		●	○		●	●			○			○	
Pizza Molini	●			○		○	●			○				
Pizza Italian Tuna	●			●		○	●			○				
Pizza Carbonara	●			○		○	●			○				
Pizza Salami Dolce	●			○		○	●			○				
Pizza RUSTICA Bufala	●					○	●							
Pizza RUSTICA Campagna	●					○	●							
Pizza RUSTICA Mascarpone & Speck	●					○	●							
Pizza RUSTICA Pera Speciale	●					○	●							
Pizza RUSTICA	●		●			●	●						○	
Pizza RUSTICA Salami&Mascarpone	●					○	●							
Chicken & Champignons	●		●			●	●						○	

● Enthält
○ Kann enthalten
☞ Für nähere Informationen lesen Sie auf der Verpackung nach oder fragen Sie einen Angestellten.
0 Glutenhaltiges Getreide (z. B. Weizen, Khorasan-Weizen, Dinkel, Roggen, Gerste, Hafer oder deren Hybridstämme)
1 Schalenfrüchte, d. h. Mandeln (*Amygdalus communis* L.), Haselnüsse (*Corylus avellana*), Walnüsse (*Juglans regia*), Kaschunüsse (*Anacardium occidentale*), Pekannüsse (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Paranüsse (*Bertholletia excelsa*), Pistazien (*Pistacia vera*), Makadamianüsse und Queenslandnüsse (*Macadamia ternifolia*) und daraus gewonnene Erzeugnisse.
2 Spuren von Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO² angegeben.
3 und daraus gewonnene Erzeugnisse
Diese Informationen basieren auf der Allergendeklaration des Zulieferers. Die Zusammensetzung der Produkte kann abweichen. Überprüfen Sie aus diesem Grund bitte immer die letzte Aktualisierung der Allergendeklaration. Nicht alle Produkte sind in allen Molini-Filialen erhältlich. Unsere Pizzas enthalten keine Schalenfrüchte, es ist jedoch möglich, dass einige Zutaten in Fabriken produziert wurden, in denen Schalenfrüchte verarbeitet werden. Unsere Filialen sind geschäftige Arbeitsbetriebe, weshalb das Risiko einer Kreuzkontamination zwischen verschiedenen Belägen besteht. Falls Sie eine Allergie haben oder Vegetarier/Vegan sind, informieren Sie bitte den Angestellten, der Ihre Bestellung aufnimmt.

ALLERGENHINWEIS: GLUTENFREIE PIZZEN



Aktualisiert: 01.Jan 22

Produkt

PIZZEN	Margherita			●			●	●	○					
	Prosciutto			●				●						
	Prosciutto Fungi			●				●						
	Ham&Bacon			○			●	●	○					
	BBQ			○			●	●	○		○			
	Carbonara			○			●	●	○			○		
	Salami Piccante			●				●						

● Enthält

○ Kann enthalten

■ Für nähere Informationen lesen Sie auf der Verpackung nach oder fragen Sie einen Angestellten.

0 Glutenhaltiges Getreide (z. B. Weizen, Khorasan-Weizen, Dinkel, Roggen, Gerste, Hafer oder deren Hybridstämme)

1 Schalenfrüchte, d. h. Mandeln (*Amygdalus communis* L.), Haselnüsse (*Corylus avellana*), Walnüsse (*Juglans regia*), Kaschunüsse (*Anacardium occidentale*), Pekannüsse (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Paranüsse (*Bertholletia excelsa*), Pistazien (*Pistacia vera*), Makadamianüsse und Queenslandnüsse (*Macadamia ternifolia*) und daraus gewonnene Erzeugnisse.

2 Spuren von Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO₂ angegeben.

3 und daraus gewonnene Erzeugnisse

Diese Informationen basieren auf der Allergendeclaration des Zulieferers. Nicht alle Produkte sind in allen Molini-Filialen erhältlich. Unsere Pizzas enthalten keine Schalenfrüchte, es ist jedoch möglich, dass einige Zutaten in Fabriken produziert wurden, in denen Schalenfrüchte verarbeitet

